Aufstellung werkstoffe Mechanik

Balance Systems

SBMKB805A00000-2 -- SCHRAUBSTOCKAGGREGAT

Pos. QY Bezei chnung Mar ke Kode Code I'm
1 1 SCHRAUBSTOCKAGGREGAT SBMKX05C00000 0
2 1 PNEUMATI SCHER ZYLI NDER DNC4080PPVA FESTO |7C040080DFMNFO 0
3 2 MENGENREGLER GRLA- 1/ 4- Qs8B FESTO |7S00000162968F 0
4 1 TRAGW NKEL 3BMK805A00100 0
5 4 | NNENSECHSKANTSCHRAUBE M5 X20 & 3VTCElI MD6X020X 0
6 2 | NNENSECHSKANTSCHRAUBE M5 X25 & 3VTCElI MD6X025X 0
7 2 MUTTER ML2 SOTTI LE & 3DADOEMB12XBAN 0
8 1 MUTTER ML2 & 3DADOEMAT 2 XNON 0
9 1 MADEN- SCHRAUBE ML2X30 & 3GRANCC12X030X 0
10 1 TRAEGER 3ABMB11A04300 0
11 1 GELENK D. 08-10 PC30 & 3SNFEO8FE10STC 0
12 1 TRAEGER 3ABMB11A04600 0
13 2 | NNENSECHSKANTSCHRAUBE MBX8 & 3VTCEl MD3X008X 0
14 1 HALTESTAB 3ABMB11A04700 1
15 1 TRAEGER 3BMK805A00500 0
16 4 | NNENSECHSKANT SCHRAUBE MbX20 & 3VTCElI MD5X020X 0
17 1 TRAEGER 3BMK805A00400 1
18 1 | NNENSECHSKANTSCHRAUBE MbX12 & 3VTCEI MD5X012X 0
19 2 HALTESTAB 3BMK805A00300 0
20 6 | NNENSECHSKANTSCHRAUBE M5 X25 & 3VTCElI MD6X025X 0
21 1 FUEHRUNG 3BMK805A00200 0
22 3 | NNENSECHSKANTSCHRAUBE M6 X20 & 3VTCElI MD5X020X 0
23 3 | NNENSECHSKANTSCHRAUBE & 3VTCEM)5X012X 0
24 1 SPANNBACKEN 3BMK805A007 XX 0
25 1 El NSATZ 3BMK805A006 XX 0
26 1 ANSCHLAG 3BMK805A00800 0
27 4 SCHRAUBE TBEI MbX12 & 3VTBEI MD5X012X 0
28 1 MADEN- SCHRAUBE M5 X10 & 3GRANOMD6X010X 0
29 1 MUTTER M5 SOTTI LE & 3DADOEMAOG XNAN 0

29/01/2013 - 10:30

Pag.1dil




